



Handleplan fra Plejehjemmet Helsingør på baggrund af socialfagligt tilsynsbesøg fra BDO den 2.8.23

Anbefalinger (Punkter fra rapporten til opfølgning)	Indsats (Hvilke indsatser iværksættes)	Ansvarlig (Den ansvarlige for implementeringen)	Tidsplan (Hvornår implementeres indsatsen)	Evaluering (Hvordan følges op på effekten af indsatsen)
1. Tilsynet anbefaler, at besøgsplaner i alle tilfælde opdateres med handlevejledende beskrivelser af borgernes aktuelle plejebehov for hele døgnet	Alle besøgsplaner gennemgås og ajourføres, så borgernes aktuelle plejebehov er konkretiseret og dokumenteret	Kontaktpersoner	Inden udgangen af september 2023	Leder tjekker alle besøgsplaner i løbet af uge 40 og 41
2. Tilsynet anbefaler, at funktionsevnetilstande opdateres svarende til borgernes aktuelle funktionsniveau.	Alle funktionsevnetilstande opdateres svarende til borgernes aktuelle funktionsniveau. Der skal laves en procedure, der sikrer, at funktionsevnetilstande altid er opdaterede (på assistentmøde den 03.10.23).	Kontaktpersoner alle	Inden udgangen af september 2023 Inden udgangen af oktober 2023	Opfølgning på assistentmøde den 14.11.23

<p>3. Tilsynet anbefaler ledelsen at sikre, at medarbejderne skærmer personfølsomme oplysninger for uvedkommende</p>	<p>Personfølsomme oplysninger skærmes for uvedkommende: De omtalte lister opbevares i køkkenskab</p>	<p>alle</p>	<p>Er iværksat</p>	<p>Løbende tjek af, at sådanne lister ikke ligger fremme (ledelsen)</p>
<p>4. Tilsynet anbefaler ledelsen at drøfte plejecentrets praksis vedrørende dialog med borgere omkring evt. ønsker for den sidste tid.</p>	<p>Praksis drøftes på personalemøde i fjerde kvartal 2023. Samtidig drøftes og dokumenteres borgernes ønsker for den sidste tid med borgere, der er motiveret herfor</p>	<p>Leder ved indflytningssamtaler og alle i den daglige kommunikation med borgerne og /eller pårørende</p>	<p>Er iværksat. Skal være fuldt implementeret inden udgangen af oktober 2023</p>	<p>Leder tjekker, at borgers ønsker for den sidste tid er dokumenteret i cura</p>

7/9-23

Dato

Anders Jensen

Plejhjemsleder

13/9

Dato

[Signature]

Assisterende plejeborg chef